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 Geleceğe yön veren en önemli araçlardan biri olan 

kodlama, bugün gelinen noktada yabancı dil 
öğrenmek kadar gerekli ve önemli bir unsurdur. 
Bilişimin etkisini giderek artırdığı günümüzde kodlama 
öğrenmenin gerekliliği de giderek artmaktadır. 

 Teknoloji çağı olarak da adlandırılan 21.yy da bir 
şeyler üretebilmek adına kodlama öğrenmeye küçük 
yaşlarda başlamak gelecekte gerek iş imkânları 
gerekse ekonomiye katkı anlamında çeşitli avantajlar 
sağlayabilecektir. Kodlama, yaşadığımız dönemin 
dijitalleşmesi sürecinde etrafımızda olup biteni 
anlamak adına da önemli bir alandır. 
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Kodlama; karar verme aşamasında doğru karar 
verilmesine yardımcı olan ve yüksek yaşam 
standartlarına ulaşılmasını sağlayan bir araçtır.  

Bu araç; dijital birçok ürünü bilinçli bir şekilde 
tüketmek aynı zamanda faydalı ürünler 
üretebilmek için gereklidir. Hangi yaşta olursa 
olsun kodlama öğrenmek ya da kodlama 
mantığına sahip olabilmek geleceğe hazırlanmak 
adına büyük bir yatırım olacaktır. 
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Kodlama yapabilmek son zamanlarda, düşünmek 
ve üretmek gibi terimlerin yeni karşılığı olarak 
gündeme gelmektedir.  

Kod yazabilen kişiler, hikâyeler, oyunlar, 
animasyonlar oluşturabilmektedir. Kodlama, iş 
bulmak isteyenler için de pek çok olanak 
sağlamaktadır.  

Birçok alanda programlama yapabilen bireylere 
ihtiyaç artmaktadır. Bu sebeple kodlama öğrenmenin 
önemi de aynı oranda artış göstermektedir. 
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 Kodlamanın yenilikleri harekete geçirmesi, 
 Kodlamanın temel ve önemli bir beceri 

olması, 
 Kodlama öğrenmenin çocuklarda yaratıcılığı 

geliştirmesi, 
 Projelerde yer alınabilmesi, 
 Kodlamayla birlikte özgüveninde 

beraberinde gelişmesi, 
 Kodlamanın birçok alanda da başarı 

sağlaması, 
 Çocuklar için gerekli diğer birçok alanda da 

öğrenme yeteneğini desteklemesi. 


